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Niemcy zachwyceni gdańskim centrum 

pobytowym. Chcą sfinansować remont 
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Tomasz Osowski 

2011-05-18, ostatnia aktualizacja 2011-05-19 13:28  

 
Niemcy cieszą się po strzelonej bramce 

Fot. Matthias Schrader AP  

Piłkarze reprezentacji Niemiec, o czym informowaliśmy już kilka tygodni temu, 

podczas Euro 2012 chcą zamieszkać w Gdańsku. Niedawno przedstawiciele 

niemieckiej federacji byli w Oliwie, gdzie dokładnie oglądali boisko przy ul. 

Kościerskiej. - Jest szansa, że Niemcy będą tu trenować w trakcie Euro - mówi 

prezes KS Olivia Olaf Dramowicz.  

Coraz więcej faktów wskazuje, że reprezentacja Niemiec podczas Euro 2012 zamieszka 

w Gdańsku. W tej sprawie w ostatnich miesiącach byli tu już m.in. selekcjoner 

reprezentacji Niemiec Joachim Loew oraz dyrektor kadry Olivier Bierhoff. 

Piłkarze zajmą pięciogwiazdkowy Dwór Oliwski. Pierwsze informacje mówiły o tym, że 

będą trenować wyłącznie na stadionie MOSiR przy ul. Traugutta (dziś grają tam piłkarze 

Lechii). Wiąże się to jednak z codziennymi, uciążliwymi dojazdami na treningi przez 

zakorkowane centrum miasta. Niemcy wypatrzyli więc boisko w Oliwie, w bezpośrednim 

sąsiedztwie Dworu Oliwskiego, na którym na co dzień grają młodzi piłkarze KS Olivia (na 

użyczonym przez miasto terenie). 

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że delegacja Niemieckiego Związku Piłki Nożnej 

niedawno wizytowała boisko przy ul. Kościerskiej - filmowała je, robiła zdjęcia. Bardzo 

spodobała im się lokalizacja, ale aby piłkarze mogli tu trenować, obiekt - a zwłaszcza 
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murawę - trzeba gruntownie wyremontować. - Niemcy zgłosili się z propozycją 

sfinansowania renowacji obiektu, tak aby przystosować go do wymogów trenera Loewa i 

jego piłkarzy. Decyzja ma zapaść na początku czerwca - mówi nasz informator z 

Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

Trudno mówić o kosztach, bo nieznany jest jeszcze zakres prac: czy obejmą tylko 

murawę, czy także np. zaplecze sanitarne. - Tak czy owak byłaby to dla nas wielka 

sprawa - mówi prezes Dramowicz. - Przecież ten obiekt będzie nam służył także po 

wyjeździe Niemców. 

- Rzeczywiście dotarły do nas plotki o zainteresowaniu Niemców remontem boiska przy 

Kościerskiej - przyznaje Emilia Salach-Pezowicz z biura prasowego gdańskiego 

magistratu. - Ale oficjalnego potwierdzenia jeszcze nie mamy. Jeżeli taka propozycja 

padnie, nie będziemy mieli nic przeciwko temu. 

Nie wiadomo jednak, jak długo gdańszczanie cieszyliby się z nowoczesnego boiska. - 

Trzeba pamiętać, że teren ten w miejskich planach jest przeznaczony pod rozbudowę zoo 

- dodaje Salach-Pezowicz. 

To byłby niezwykły powrót do źródeł, gdyż obiekt piłkarski w Oliwie powstał za sprawą 

niemieckiej młodzieży katolickiej na początku ubiegłego wieku. Przez długie lata służył 

mieszkańcom dzielnicy oraz lokalnym klubom sportowym. Pod koniec lat 80-tych boisko 

zlikwidowano. W 2005 roku stadion zrewitalizowano przy współudziale mieszkańców 

Oliwy. Obecnie obiekt ponownie służy mieszkańcom dzielnicy oraz jest bazą szkoleniową 

Klubu Sportowego Olivia. 
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Nasza Klasa 

Wyślij e-mailem 

Niemcy zachwyceni gdaoskim centrum pobytowym. Chcą sfinansowad remont dzielnicowego boiska! 

Tomasz Osowski 
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Niemcy cieszą się po strzelonej bramce 

Fot. Matthias Schrader AP  

Piłkarze reprezentacji Niemiec, o czym informowaliśmy już kilka tygodni temu, podczas Euro 2012 

chcą zamieszkad w Gdaosku. Niedawno przedstawiciele niemieckiej federacji byli w Oliwie, gdzie 

dokładnie oglądali boisko przy ul. Kościerskiej. - Jest szansa, że Niemcy będą tu trenowad w trakcie 

Euro - mówi prezes KS Olivia Olaf Dramowicz.  

 

 

Fot. Rafa3 Malko / Agencja Gazeta  

 

Fot. Alina Gajdamowicz / AG  

Przy basenie można skorzystad z otwartego solarium. Spodoba się tym, którzynie... 
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Fot. Przemysław Kozłowski / AG  

Prezes KS Olivia Olaf Dramowicz na boisku swojego klubu 

ZOBACZ TAKŻE 

Lechia testuje piłkarza-sztukmistrza. Super technika, żonglerka "pomaraoczą" *WIDEO+ (18-05-11, 

20:04)  

Kibice Lechii bojkotują mecz Polska - Francja. Donald Tusk również! (18-05-11, 16:07)  

Z kim zagra Lechia jeśli awansuje do Ligi Europejskiej  (18-05-11, 15:00)  

Nowi piłkarze na testach w Lechii - Gruzin i Polak (17-05-11, 19:21)  

Lechia gra fair, ale to za mało na Ligę Europejską  (16-05-11, 15:56)  

Oceny piłkarzy Lechii Gdaosk za mecz z Polonią Warszawa (15-05-11, 18:46)  

Lechia Gdaosk - Polonia Warszawa 0:0.Byli lepsi, ale co z tego (15-05-11, 18:29)  

Lechia Gdaosk bez licencji na Ekstraklasę. Cieo Frane Cacicia (15-05-11, 18:21)  

Paweł Nowak z Lechii Gdaosk: Nie gramy na wariata (14-05-11, 09:00)  

Oglądam mecze Lechii Gdaosk i... mam wielki mętlik w głowie (13-05-11, 20:55)  

Ależ to były mecze! Wielkie powroty Lechii Gdaosk (13-05-11, 09:13)  

Ekstraklasa. Historyczny sezon Lechii Gdaosk (12-05-11, 19:28)  

A my swoje. Lechia przegrywa - winni kibice? (10-05-11, 12:15)  

Euro 2012. Reprezentacja Niemiec zdecydowana na Gdaosk (21-04-11, 10:54)  

Euro 2012: Joachim Loew i Oliver Bierhoff chcą zamieszkad w Gdaosku (15-04-11, 10:31)  

Polecamy - Piękne cheerleaderki z Gdyni podbiły Barcelonę. Zobacz zdjęcia i film 

 

Coraz więcej faktów wskazuje, że reprezentacja Niemiec podczas Euro 2012 zamieszka w Gdaosku. W 

tej sprawie w ostatnich miesiącach byli tu już m.in. selekcjoner reprezentacji Niemiec Joachim Loew 

oraz dyrektor kadry Olivier Bierhoff. 
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REKLAMY GOOGLE 

Hotel Focus Gdaosk 

Nowy hotel w Gdaosku, atrakcyjne ceny, wysoki standard! 

www.hotelfocus.com.pl 

Polecam Hotel Akme Gdaosk 

Super jakośd, świetna obsługa, niska cena, krok od Centrum. 

Akme.Gda.Pl 

Gdaosk Nocleg kup teraz 

bezpośrednio przy plaży bezpłatny parking,WiFi,restauracja 

lido-gdansk.pl 

Piłkarze zajmą pięciogwiazdkowy Dwór Oliwski. Pierwsze informacje mówiły o tym, że będą trenowad 

wyłącznie na stadionie MOSiR przy ul. Traugutta (dziś grają tam piłkarze Lechii). Wiąże się to jednak z 

codziennymi, uciążliwymi dojazdami na treningi przez zakorkowane centrum miasta. Niemcy 

wypatrzyli więc boisko w Oliwie, w bezpośrednim sąsiedztwie Dworu Oliwskiego, na którym na co 

dzieo grają młodzi piłkarze KS Olivia (na użyczonym przez miasto terenie). 

 

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że delegacja Niemieckiego Związku Piłki Nożnej niedawno 

wizytowała boisko przy ul. Kościerskiej - filmowała je, robiła zdjęcia. Bardzo spodobała im się 

lokalizacja, ale aby piłkarze mogli tu trenowad, obiekt - a zwłaszcza murawę - trzeba gruntownie 

wyremontowad. - Niemcy zgłosili się z propozycją sfinansowania renowacji obiektu, tak aby 

przystosowad go do wymogów trenera Loewa i jego piłkarzy. Decyzja ma zapaśd na początku czerwca 

- mówi nasz informator z Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

Trudno mówid o kosztach, bo nieznany jest jeszcze zakres prac: czy obejmą tylko murawę, czy także 

np. zaplecze sanitarne. - Tak czy owak byłaby to dla nas wielka sprawa - mówi prezes Dramowicz. - 

Przecież ten obiekt będzie nam służył także po wyjeździe Niemców. 

Zobacz centra treningowe Euro 2012  
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- Rzeczywiście dotarły do nas plotki o zainteresowaniu Niemców remontem boiska przy Kościerskiej - 

przyznaje Emilia Salach-Pezowicz z biura prasowego gdaoskiego magistratu. - Ale oficjalnego 

potwierdzenia jeszcze nie mamy. Jeżeli taka propozycja padnie, nie będziemy mieli nic przeciwko 

temu. 

 

Nie wiadomo jednak, jak długo gdaoszczanie cieszyliby się z nowoczesnego boiska. - Trzeba pamiętad, 

że teren ten w miejskich planach jest przeznaczony pod rozbudowę zoo - dodaje Salach-Pezowicz. 

 

To byłby niezwykły powrót do źródeł, gdyż obiekt piłkarski w Oliwie powstał za sprawą niemieckiej 

młodzieży katolickiej na początku ubiegłego wieku. Przez długie lata służył mieszkaocom dzielnicy 

oraz lokalnym klubom sportowym. Pod koniec lat 80-tych boisko zlikwidowano. W 2005 roku stadion 

zrewitalizowano przy współudziale mieszkaoców Oliwy. Obecnie obiekt ponownie służy mieszkaocom 

dzielnicy oraz jest bazą szkoleniową Klubu Sportowego Olivia. 

 


